1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY LIMITED

 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號: 0300)

二零一七年七月之最新經營資料及

H 股復牌條件達成進展之最新情況

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大

遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

謹此提述本公司二零一七年六月二十一日、七月二十八日及八月三十日刊發公告。

二零一七年七月之最新經營資料

以下載列本公司二零一七年七月之最新業務經營資料。以下載列之資料乃根據本公司

於截至二零一七年七月三十一日止首七個月之未經審核管理賬目作出。（下列資料為母公

司財務資料）

本公司於截至二零一七年七月三十一日止首七個月之總營業收入（不含增值稅）約為

人民幣254,465千元。二零一七年七月三十一日，銀行存款約為人民幣11,823千元，公司應

收賬款淨值總額約為人民幣215,235千元，銀行貸款金額約為人民幣455,165元。

本集團擁有其他資產及負債，有關其業務及現金狀況之最新資料不應被視為本集團之

財務表現指標，僅供參考。

成立獨立調查委員會及委任獨立第三方調查機構

公司已成立全面核查小組及應急小組，就公司所披露以往年度財務違規事項進行自查，

公司理解並正在依照指引信要求的程序和方式籌劃達成各項復牌條件，並儘快完成復牌申

請。

2

公司董事局已授權董事長盡快安排合適人選成立獨立調查委員會並開展工作，儘快聘

任符合要求的會計師事務所、選聘符合要求的法證審計機構對公司相關違規事項進行法證

審計，並儘快出具法證審計報告；選聘符合要求的內控專業顧問機構對公司相關內控缺陷

事項進行評估，並提出改善建議並協助公司改善內控制度，儘早達到符合香港上市規則及

指引信要求的完備的內控體系。

選聘中介機構之最新情況

本公司擬聘任大華會計師事務所（特殊普通合夥）作為本公司之核數師，並對公司2016

年年度報告進行重新審計，該委聘尚需公司於2017年10月31日召開之2017年第三次臨時股

東大會審議通過後方生效。

本公司已就委聘其他中介機構之事宜向多名合適人選徵求委聘建議並與之會晤。鑑於

目前情況以及有關之委聘流程，本公司將儘快落實其他中介機構之委任事宜。

繼續暫停買賣

本公司股份於聯交所之買賣將繼續暫停，以待刊發本公司截至二零一六年十二月三十

一日止年度之經審核財務報表並完成於2017年6月21日公佈之復牌條件。

沈機集團昆明機床股份有限公司

董事會

中國昆明, 2017 年 9 月 29 日

於本公佈日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 王鶴先生, 張曉毅先生, 彭梁鋒先生,

金曉峰先生；非執行董事: 張濤先生, 劉岩先生, 劉海潔女士, 張澤順先生；獨立非執行董

事: 楊雄勝先生, 唐春勝先生, 陳富生先生, 劉強先生。